
/У/GtCT/'с/ S/rtlG'!
i

i

ЕПС !

Одлука о обустави
поступка

Ознака
Формулара

I П:~
 QF-G-026

Број страна . 1/2

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
ОГРАНАК "Дринско - Лимске хидроелектране" Бајина Башта
Улица: Трг Душана ЈерковиFiа број 1
31250 Бајина Башта
Број: 6.05.6-Е.02.01.- 441650/,+%!- 2018
Бајина Башта: 08.11.2018. године
На основу члана 109. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике
Србије", број 124/1 и 14/15), члана 47. Статута Јавног предузеFiа „Електропривреда
Србије" (ЈП ЕПС број 12.01.192621/30-16 од 25.05.2016. године - пречишТiен текст) и
члана 45. Правилника о ближем уреFјивању поступка јавне набавке у Јавном предузеТiу
„Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС број 12.01.359310/1-18 од 20.07.2018 године) и
Правилника о изменама правилника о уреТјивању поступка јавне набавке у Јавном
предузеnу „Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС број 12.01. 198183/1-17 од 19.04.2017.
године) и на основу Извештаја о стручној оцени понуда (број 6.05.4 - Е.02.01. -
441650/18 - 2018 од 07.11.2018. године), финансијски директор Зорица Јовановиfi, по
ПуномоТiју директора ЈП ЕПС број 12.01.47951/1-15 од 24.09.2015. године и Допуне
Пуномоfiја број 12.01.47951/2-15 од 07.10.2015. године, у име и за рачун ЈП ЕПС,
доноси ;

'l

ОДЛУКУ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ј
ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК

ЈАВНА НАБАВКА број ЈН/2100/0043/2018
„Услуге припреме за прелазак на нову верзију стандарда 1S0 45001 на

нивоу Огранка ДЛХЕ"
1. ОБУСТАВГ6А СЕ отворени поступак за Јавну набавку број ЈН/2100/0043/2018,

„Услуге припреме за прелазак на нову верзију стандарда 1S0 45001 на нивоу
Огранка ДЛХЕ" (назив и шифра из ОРН: Саветодавне услуге из области здравства
и безбедности, 71317210) по основу неиспуњења услова за доделу уговора, јер су
до истека рока за подношење понуда, тј. до дана 19.10.2018. године до 08:00
часова, у предметном поступку поднете две неприхватљиве понуде.

2. Процењена вредност предметне јавне набавке износи: 1.000.000,00 динара без ПДВ-а.
3. Поступак fie бити поново спроведен
4. Ова Одлука се објављује на Порталу Управе за јавне набавке у року од три дана од

дана доношења.
5. Наручилац нема обавезу надокнаде трошкова за припрему понуде.
6. Обавештење о обустави поступка које садржи податке из прилога 3К из ЗЈН,

објављује се на Порталу Управе за јавне набавке, у року од пет дана од дана
коначности Одлуке.

ОБРАЗЛОЖЕFbЕ:

Основни подаци о ПонуТјачима:

Редни број Назив Адреса

1 ИНСТИТУТ ЗА ИСТРАЖИВАF6А И
ПPOJEKTOBAFbA У ПРИВРЕДИ

Ватрослава Лисинског 12а
11000 Београд

2. TEKON - TEHNOKONSALTING"
d.o.o. Beograd

Михаила Богиfiевиfiа 3/5 11000 Београд

6.05.4-E.02.01.-441650/20-2018



'

i+

ЕПС

Одлука о обустави
поступка

Ознака
формулара QF-G-026

Број страна 2/2

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуfјена цена тих понуда:

Редни број
(из тачке „основни подаци

о понуђачима")
РаЗЛОЗИ за ОДбИјање понуде

ПонуТјена цена
из понуде

1

ИНСТИТУТ ЗА
ИСТРАЖИВАF6А И
ПРОЈЕКТОВАF6А У

ПРИВРЕДИ
Ватрослава Лисинског

12а
11000 Београд

Понуда је неприхватљива из следеТiег разлога:
• Понуђач је понудио цену од 1.388.000,00

(словима:
милионтристотинеосамдесетосамхиљада)
динара без ПДВ-а, која прелази износ
процењене вредности јавне набавке која
износи 1.000.000,00 динара без ПДВ-а, па је
Понуда као таква оцењена неприхватљивом.

1.388.000,00
динара без

ПДВ-а.

2•

TEKON -
TEHNOKONSALTING"

d.o.o. Beograd
Михаила Богиfiевиfiа

3/5 11000 Београд

Понуда је неприхватљива из следеfiег разлога:
• ПонуТјач није испунио додатни услов: Пословни

капацитет, под тачком 1. Понуf)ач је доставио
важеfiе копије сертификата за систем
менаџмента у складу са захтевима стандарда
180 9001:2015, и 180 14001:2015, али не и за
1S0 45001:2018, па је Понуда као таква
оцењена неприхватљивом.

650.000,00
динара без

ПДВ-а.

Предметни поступак јавне набавке се обуставља по основу напред наведеног
неиспуњења услова за доделу уговора.

Предметни поступак јавне набавке се обуставља из разлога који нису на страни
Наручиоца, па исти нема обавезу да ПонуFјачима надокнади трошкове припреме понуде
а исти се и не односе на израду узорка или модела нити на трошкове прибављања
средстава обезбеFјења, нити су ПонуFјачи тражили накнаду трошкова.

На основу наведеног одлучено је као у диспозитиву.

ПРАВНА ПОУКА:
У складу са чланом 149. став 6. Закона о јавним набавкама („Службени гласник
републике Србије", број 124/12 и 14/15) захтев за заштиту права се може поднети у року
од десет дана од дана објаве ове Одлуке на Порталу Управе јавних набавки.

~

r aP
`о л~.к•~~ ; ~ \

~
\ .3o: Јоваи~б= fi, дипл.економиста
. %к r. •

сијски директор
нско - Лимске ХЕ"

Доставити: финансијском директору - Зорици Јованови ;
Руководиоцу организационе целине за набавке и комерцијалне послове Огранка;
Комисији и
Архиви.


